SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2019
(Pesos)

Concepto

Hacienda Pliblica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Piiblica /
Patrimonio Generado
de Ejercicio Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

Total

Hacienda Piiblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica { Patrimonio

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado Neto 2018

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2018

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2018
Cambios en la Hacienda Pliblica / Patrimonio Contribuido Neto
de 2019

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Haclenda Publica / Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto de 2019

Resultados de! Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

124,330,369
123,201,630
1,128,739

124,330,369
8,202,449

8,202,449

10,734,102

10,237,731

496,371

10,734,102

5,434,626

g = 4,291,154

- 1,143,472

124,330,369
123,201,630
1,128,739

10,734,102

10,237,731

496,371

135,064,471
8,202,449

8,202,449

5,434,626
4,291,154

1,143,472

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019 |

132,532,818 |

10,734,102 |-

5,434,626

137,832,294
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